
UCHWAŁA NR    461  /2005
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 16 czerwca 2005 roku

w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Wągrowcu

Na podstawie art. 10 ust. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 03 marca 2000r. o
wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr
26, poz. 306 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
oraz Uchwały Nr 479/2002 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 sierpnia
2002r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej
dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Wągrowcu, po rozpatrzeniu wniosku z dnia 01.06.2005 r. Rady Społecznej przy
Samodzielnym Publicznym Zespole  Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu
o przyznanie nagrody rocznej
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Panu Grzegorzowi Hoffmannowi – Dyrektorowi Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu nagrodę roczną za 2004r. w wysokości
7.500 zł
Słownie: siedemtysięcypięćsetzłotych00/100

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Starosta Wągrowiecki

/ Józef Sulikowski /

      Wicestarosta

/ Michał Piechocki /

 



    Tomasz Kranc

                                  Tadeusz Synoracki

   Andrzej Wieczorek

 


